

SPZOZ-ZP/1RB/2020

Kępno, dnia 14.01.2021r.

Otrzymują:

- platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn. „„Przebudowa oddziału anestezjologii i intensywnej terapii zakładająca powiększenie istniejącego oddziału do 6 łóżek poprzez dobudowę fragmentu nowej kubatury, przebudowę oddziału położniczo-ginekologicznego i noworodkowego oraz przebudowa traktu porodowego Szpitala w Kępnie wraz z dostosowaniem trzech klatek schodowych K1, K2, K3 do obowiązujących przepisów ” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/1RB/2020.

Działając na podstawie art.38. ust.2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843z późn. zmianami) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do niniejszego postępowania:

Pytanie nr 1

1. W załączniku do SIWZ 'Przedmiary' nie udostępniono przedmiaru dla II etapu robót. Prosimy o pilne udostępnienie.
2. Korekta do poprzedniego zapytania: nie udostępniono przedmiaru dla I (pierwszego) etapu robót. Prosimy o pilne udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu do niniejszych odpowiedzi na pytania dołączył przedmiary.

Pytanie nr 2

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o przedmiar dotyczący I etapu instalacji sanitarnych. Proszę o załączenie przedmiarów na te 3 etapy w programie kosztorysowym ath.

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu do niniejszych odpowiedzi na pytania dołączył przedmiary w programie kosztorysowym ath.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Kępnie
mgr Beata Andrzejewska